Bocko6oMHMKOBS:
a Haranba &

AnekcaHOpoBHa:%

MeHI0 NPUTOTOBJIEHHBIX 0JI10]]
MBIOY UPP-a/c Ne 3 «Pomamika
Ha 08.07.2025 r.

Bospacrthas kareropus: 3-7 et

YTBEPXJIAIO:
3asenyromuiit MBJIOY LIPP
— a/c Ne 3 «Pomarikay

H.A. BockoOoliHuKOBa

JImuTenbHOCTh TpeObIBaHUS I€TeH B AETCKOM cany: 12 u.

3aBTpak:

Kama rpeuneBast MosouHas
Byrep6pon ¢ maciom

Kakao ¢ mosiokoMm

Hror:

Bropoii 3aBTpakK:
S16110K0 cBEXKEE
Ooen:
bopi ¢ kamycrou co

CMETaHOu
111oB 13 nTUIEI

Kommnor u3 cBexxux GppykToB
OBoIIIU CBEXHE

X1e0 mIeHuYHbIN

X1eb prkaHO-IIICHUYHBIN

Hror:

Honanuk:
[IHuLIEeTs PHIOHBIM
[Trope kaprodenpHOE ¢
MOPKOBBIO

Yaii cmagkumt

XJ1e0 MIIEeHUYHBIN

Hror:

YiKkuu:

Hanurok mumnoBHuKa
Konnurepckue nznenus

Hror:

CroumocTthb 1 nus

Macca, r

200
30\5

200
435

1 .

200

150
200
50
20
50
670

80

150
200
20
450

200
40
240

161,00

Kxan

165,00
108,00

165,00
438,00

56,00

121,80

165,00
83,87
50,00
25,00

105,00

550,67

116,25

124,00
56,10
25,00

436,35

66,18
25,00
91,18



		2025-07-07T21:06:52+0300
	г.Ставрополь
	Воскобойникова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




