Меню приготовленных блюд МБДОУ ЦРР-д/с № 3 «Ромашка» на 08.07.2025 г.

Возрастная категория: 3-7 лет

Стоимость 1 дня

Длительность пребывания детей в детском саду: 12 ч.

Завтрак:	Масса, г	Ккал
Каша гречневая молочная	200	165,00
Бутерброд с маслом	30\5	108,00
Какао с молоком	200	165,00
Итог:	435	438,00
Второй завтрак:		
Яблоко свежее	1 шт.	56,00
Обед:		
Борщ с капустой со сметаной	200	121,80
Плов из птицы	150	165,00
Компот из свежих фруктов	200	83,87
Овощи свежие	50	50,00
Хлеб пшеничный	20	25,00
Хлеб ржано-пшеничный	50	105,00
Итог:	670	550,67
Полдник:		
Шницель рыбный	80	116,25
Пюре картофельное с	1.70	12100
морковью	150	124,00
Чай сладкий	200	56,10
Хлеб пшеничный	20	25,00
Итог:	450	436,35
Ужин:		
Напиток шиповника	200	66,18
Кондитерские изделия	40	25,00
Итог:	240	91,18
	1.64.00	

161,00